Rodovia BR153 KM 505 Sul - Villasul V, Aparecida de Goiânia – GO, CEP: 74.911-506

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO

 Considerando que houve um erro material na data limite de pagamento
da inscrição, no item 3.2, página 3, do Edital de Seleção 2019
(COREME/PAX), comunicamos que a data correta é 13/12/2018, conforme
consta do cronograma, página 15, do mesmo edital.

Agradecemos a compreensão de todos,

Atenciosamente,

COREME – PAX INSTITUTO DE PSIQUIATRIA.